
04/2025

MOD : CMN25-V3
Production code : 7243375CP



Nr DESIGNAÇÃO DESIGNATION  960 1210 1420 1920 2420 2840 

1 LATERAL DIREITA SIDE PANEL - RIGHT 2243059 

2 LATERAL ESQUERDA SIDE PANEL - LEFT 2243087  

3 AVENTAL LATERAL LOWER SIDE PANEL 124396919 

4 AVENTAL FRONTAL FRONT KICKPLATE 124583119 124583219 124583319 124583419 124583519 124583619 
5 AVENTAL TRASEIRO REAR KICKPLATE 124582219 124582319 124582419 124582519 124582619 124582719 

7 PERFIL PLASTICO 960 PLASTIC PROFILE 960 1252770 1252771 1252772 1252773 1252774 1242312 

8 PERFIL PLASTICO PLASTIC PROFILE  1252547 1252548 1252549 1252550 1252551 1242350 

9 DECORAÇÃO DECORATION 1242356 1242357 1242358 1242356 1242357 1242358 

10 TABULEIRO DECK PAN 
1243949(2) 

—— 
1243947(3) 

——- 
1243948 (1) 
1243950 (2) 

1243948 (1) 
1243950 (3) 

1243948 (1) 
1243950 (4) 

1243948 (2) 
1243950 (4) 

11 
TAMPO MARMORE 

TAMPO INOX 

MARBLE PLATE 

STAINLESS PLATE 

8753109 
2242027 

8753110 
2242028 

8753111 
2242029 

8753112 
2242030 

8753113 
2242031 

8753114 
2242032 

12 GRELHA VENTILAÇÃO REAR GRID 
FV 

FE 

1257291 
1243961 

1257292 
1243962 

1257293 
1243963 

1257294 
1243964 

1257295 
1243965 

1257296 
1243966 

13 GRELHA ASPIRAÇÃO AIR RETURN GRID 
TVCE / TVCR 

VBS 

1243920 
1243024 

1243921 
1243025 

1243922 
1243026 

1243923 
1243027 

1243924 
1243028 

1243925 
1243029 

14 NIVELADOR M10x59 AJUSTABLE FOOT M10x59 8860166 

15 PORTA DOOR 8754400 

6 DECORAÇÃO DECORATION 1242412 1242413 1242414 1242415 1242416 1242417 

Elementos Substituíveis 
Replaceable Items 

Elements Remplaçables 

C2
43

42
0A

1 

V3 / S3

1



Nr DESIGNAÇÃO DESIGNATION 960 1210 1420 1920 2420 2840 

1 COMPRESSOR COMPRESSOR 8802222 8802155 8802222 8802155 

2 CONDENSADOR CONDENSER 8802302 8802313  8802302 8802313 

3 VENTOINHA FAN 8801040 8801041 8801040  8801041 

4 RESGUARDO VENTILADOR FAN SHELTER 8765015 8765013 8765015 8765013 
5 MOTOVENTILADOR FAN-MOTOR 8801168 

6 FILTRO SECADOR FILTER DRYER  8804098 

7 APARADEIRA WATER TRAY  2251491 

8 RESISTÊNCIA HEATHER  8771179 

9 CABO ALIMENTAÇÃO SUPPLY CORD 8770918 

10 CONTROLADOR DIGITAL DIGITAL CONTROLLER 8803268 
11 TERMÓMETRO THERMOMETER 8803091 
12 RESISTÊNCIA HEATHER  2251281 2251282  2251283 2251284 2251285 
13 RESGUARDO VENTILADOR FAN SHELTER 8765009 

14 VENTILADOR COMPACTO* COMPACT FAN* 8801034 8801036 
15 EVAPORADOR EXPOSIÇÃO UPPER EVAPORATOR 8803714 8803715 8803716 8803717 8803718 8803719 
16 EVAPORADOR DA RESERVA BOTTOM EVAPORATOR 8803710 8803711 8803712 8803731 8803732 8803733 
17 LED LED  8770805 8770806  8770807 8770805 8770806 8770807 

Elementos Substituíveis 
Replaceable Items 

Elements Remplaçables 

C2
43

45
5A

1 

* - Apenas na versão V3 Only V3 Models 

V3 / S3

2



Esquema Montagem / Substituíveis  
Assembly Scheme / Replaceable Items 

Schema d´assemblage / Elements Remplaçables 

Nr DESIGNAÇÃO DESIGNATION 960 1210 1420 1920 2420 

1 TAMPO ALUMINIO ALUMINIUM PLATE 2243145 2243146 2243147 2243148 2243149 

2 FRENTE VIDRO CURVO FRONT GLASS 8750068 8750069 8750070 8750068 8750069 

3 DESEMBACIADOR ANTIMIST 8750521 8750522 8750523 8750521 8750522 

4 PERFIL ALUMINIO ALUMINIUM PROFILE 1249129 1249130 1249128 1249129 1249130 

5 PERFIL ALUMINIO ALUMINIUM PROFILE 1252413 

6 PERFIL ALUMINIO ALUMINIUM PROFILE 1252776 1252777 1252778 1252779 1252780 

7 PERFIL ALUMINIO ALUMINIUM PROFILE 1243215 1243216 1243217 1243215 1243216 

2840 

2243150 

8750070 

8750523 

1249128 

1242287 

1243217 

1252414 1252112 1252113 1252114 1243219 

V3 / S3

3



Elementos Substituíveis  
Replaceable Items 

Elements Remplaçables 

Nr DESIGNAÇÃO DESIGNATION COD 

1 LATERAL DIREITA RIGHT SIDE PANEL 2243059 

2 LATERAL ESQUERDA LEFT SIDE PANEL 2243087 

3 AVENTAL LATERAL LOWER SIDE PANEL 124396919 

4 PARAFUSO 1/2’’ X 8 ZN 1/2’’ X 8 SCREW ZN 8860121 

5 LATERAL VIDRO SIDE GLASS 8750463 

6 PARAFUSO M8 ZN M8 SCREW ZN 8860247 

7 HASTE DIN M8X65 INOX M8X65 STAINLESS STEEL THREADED ROD 8860805 

8 ANILHA SCREW METAL WASHER 8860917 

9 PORCA M8 ZN M8 NUT ZN 8860033 

10 PARAFUSO 3/4 X 8 INOX 3/4 X 8 STAINLESS STEEL SCREW 8860150 

11 ENCOSTO PLASTICO CINZA GREY PLASTIC SUPPORT  8790039 

12 PARAFUSO M5 X 17 INOX M5 X 17 STAINLESS STEEL SCREW  8860128 

13 CASQUILHO NYLON NYLON BUSHING 8707213 

14 TAMPA DIREITA RIGHT COVER 8707277 

15 TAMPA ESQUERDA LEFT COVER 8707278 

16 SUPORTE PLÁSTICO - DIREITO PLASTIC SUPPORT - RIGHT 8707292 

17 SUPORTE PLÁSTICO - ESQUERDO PLASTIC SUPPORT - LEFT 8707291 

2243539 
Fecho Lateral - esquerdo 
Set of Side Panels - left  
Joue Latérale Droite 

2243538 
Fecho Lateral - direito 
Set of Side Panels - right 
Joue Latérale Gauche 

C2
43

72
5A

0 

V3 / S3

4




